
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
9 16 4 5 14 3

23

1
15
22

2
16
23

5
17

9
18

12
19

13
20

Auszeit

15:13
20:22

Ende
15:23 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
22 7 10 8 12 11

25

╳

10
23

3
13
24

4
15
25

6
17

7
18

8
19 Auszeit

23:22

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
11 22 7 10 8 24

29

1
12
26

3
14
27

4
20
28

7
21
29

8
23

10
25

Auszeit

14:16
23:24

Ende
15:54 A  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
9 16 4 5 14 3

31

╳

10
25

1
13
26

3
16
28

4
19
29

6
22
31

8
24

Auszeit

16:20
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
9 16 4 5 7 3

15

2
12

3
14

6
15

7 9 11 Auszeit

9:14
12:19

Ende
16:16 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
22 24 10 8 12 11

255 27
11:7 13:9

╳

15
5
19

8
22

11
25

12 14
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:19 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
5 24 10 8 12 27

25

3
12
24

4
15
25

6
17

8
20

9
21

10
23 Auszeit

Ende
16:38 A  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
9 16 4 5 14 3

21

╳

11
20

1
14
21

2
15

4
17

6
18

10
19

Auszeit

17:18
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

A  PSV Bochum vs. Letmather TV B
Spiel 25 18.11.2023 15:00 Uhr

Grundschule Dahlhausen
44879 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PSV Bochum 7/14

3 Bego-Ghina, Stefan X
4 Schuto, Dirk X
5 Buchholz, Moritz X
7 Fittinghoff, Christian X
9 Kleffmann, Mathias X

14 Schulte, Lennart X
16 Liedtke, Erik X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Letmather TV 10/14
5 Pfeiffer, Manuel X
6 Klimm, Christoph X
7 Geck, Sebastian X
8 Eustergerling, Steffen X

10 Jurczyk, Yannick X
11 Claas, Christoph X
12 Erlmann, Jannis X
22 Rautenberg, Melvin X
24 Zywicki, Davin X
27 Gülüm, Livan X
B  Libero
6 Klimm, Christoph X
B  Offizielle
T Wilczek, Raphael

CT Rabe, Jan Mikael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  PSV Bochum Letmather TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 23 25 1 0 1
2 0 1 31 2 28 29 0 0 2
2 0 0 15 3 19 25 1 2 0
2 0 0 21 4 19 25 1 0 0

5
8 0 1 90 89 104 3 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38

Sieger: Letmather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischbach, Nico 1
2 Wolf, Thomas 2

Schr. Schönenberg , Martin
Assist. Winkhaus, Jonas

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


