

Landesliga 5 Männer

Männer

(A) PSV Bochum vs. Letmather TV (B)

Spiel 25

18.11.2023 15:00 Uhr

Grundschule Dahlhausen 44879 Bochum



Aufschlagfolge S Start 15:00	A PSV Bochum	S Ende 15:23	B Letmather TV R	Start B Letmather	TV S	Ende 15:54	(A) PSV		R
Startaufstellung A 1 1		Punkte I II 22 7	III IV V VI Punkte A 10 8 12 11 25 1	1 II III IV V 11 22 7 10 8	VI Punkte 24 29	9 16	4 5	V VI 14 3	Punkte 31
Auswechselspieler Spielstand Spielstand									
Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 1 2 15 16 22 23	5 9 12 13 17 18 19 20	Auszeit X 3 10 13 15:13 23 24 20:22	4 15 17 18 19 Auszeit 23:22	1 3 4 7 8 12 14 20 21 23 26 27 28 29	10 25 14:16 23:24	25 26	3 4 16 19 28 29	6 8 22 24 31)	Auszeit 16:20 24:24
Aufschlagfolge S Start 15:57	A PSV Bochum	S Ende 16:16	B Letmather TV R			Ende 16:38	A PSV		R
Startaufstellung T Spielernr. Auswechsel-		Punkte I II 22 24 15 5	III IV V VI Punkte A 10 8 12 11 27 25 1	5 24 10 8 12	27 25	9 16	4 5	V VI 14 3	Punkte 21
Auswechsel-spieler Spielstand Z		11:7	13:9		25				-
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 2 12 3 14	6 7 9 11 19	Auszeit X 5 15 19 9:14 12:19	8 11 12 14 Auszeit	3 4 6 8 9 12 15 17 20 21 24 25	10 23 Auszeit	X 1 11 14 20 21	2 4 15 17	6 10 18 19	Auszeit 17:18 19:22
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte I	II III IV V VI	Punkte A	PSV Bochum	n 7/1	L4 5 Pfei	fer, Manuel Xm, Christoph Xm
Auswechsel-					4	Bego-Ghina, S © Schuto, Dir Buchholz, Mo	k	X 7 Gec X 8 Eus	k, Sebastian X ergerling, Steffen X urczyk, Yannick X
Spieistand					7	Fittinghoff, Ch Kleffmann, Ma	ristian	X 11 Claa	us, Christoph X lann, Jannis X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		Auszeit	Auszeit		Auszeit 14	Schulte, Lenn Liedtke, Erik	art	X 22 Rau X 24 Zyw	tenberg, Melvin X
Sanktionen		Bemerkung	en	Ergebnisse (A) Libero (B) Libero					
V B H D A/B Satz Spielstand		A W G P Satz Dauer P					m, Christoph X		
				2 0 0 23 1 23 25 1 0 1 2 Offizielle 2 0 1 31 2 28 29 0 0 2 CT Rabe, Jan Mikael				zek, Raphael	
				2 0 0 15 3 19 25 2 0 0 21 4 19 25 5 5	1 2 0 1 0 0 3 2 3			Je I rau	o, van iviinaci

	Schiedsgericht			Linienrichter			
Г	1	Fischbach, Nico		1			
	2	Wolf, Thomas		2			
				Schr.	Schönenberg , Martin		

Assist. Winkhaus, Jonas

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP